roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji  
zabytków położonym na obszarze gminy Jeżewo wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: " § 1. 1. Udziela się dotacji ze środków budżetu gminy w 2025 r. w kwocie 
20.408,16 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy czterysta osiem złotych 16/100), a ze środków pochodzących 
z dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków realizowanego w ramach Programu Inwestycji 
Strategicznych "Polski Ład" w kwocie 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100) dla 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Dąbrowa na zadanie:

[...]

Udziela się dotacji ze środków budżetu gminy w 2026 r. w kwocie 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy 
złotych 00/100), a ze środków pochodzących z dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
realizowanego w ramach Programu Inwestycji Strategicznych "Polski Ład" w kwocie 294.000,00 zł (słownie: 
dwieście dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100) dla Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe - Nadleśnictwo Dąbrowa na zadanie: "Rewitalizacja zespołu dworskiego wraz z przynależnym 
parkiem w miejscowości Laskowice". 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: " § 2. Źródłem dotacji są środki zapisane po stronie wydatków w budżecie Gminy